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Katedra medialnej vychovy

Pedagédg Kontakt Konzultaéné hodiny
Brnik, Andrej, $tvrtok 10:30-12:00
Mgr.PhD. e-mail andrej.brnik@ucm.sk Skladova, Aetter

Kacinova, Viera,
PhDr., PhD.

telefén 5565430
e-mail viera.kacinova@ucm.sk

pondelok 14:30-16:00
Nam. J. Herdu, 101 b, miestnost IMEC

Graca, Martin,
Mgr.PhD.

telefén 5565462

e-mail martin.graca@ucm.sk

Stvrtok 12:30-14:00 hod.

Skladova, miestnost 301

Gracova, Slava, Mgr.
PhD.

telefdn 5565462

e-mail slava.gracova@ucm.sk

Stvrtok 12:30-14:00 hod.

Skladova, miestnost 301

Hoosova, Monika,
Mgr.PhD.

telefén 5565430

e-mail monika.hossova@ucm.sk

Stvrtok 9.30-11.00 hod
N&m. J. Herdu, 101 b, miestnost IMEC

Kusa, Maria, Mgr.
PhD.

e-mail maria.kusa@ucm.sk

Odlerovj, Eva,
doc. PhDr., PhD.

e-mail eva.odlerova@ucm.sk

Stvrtok 9,00 - 10,15 hod.
Jama, konzultaéna m. JC 26

Tinka, Jozef, PhDr.
PhD.

telefén 5565430
e-mail jozef.tinka@ucm.sk

Utorok 14,30 — 16,00 hod,
Nam. J. Herdu, 101 b, miestnost IMEC

Mgr., PhD.

Vrabec, Norbert, doc.

telefén 5565431

e-mail norbert.vrabec@ucm.sk

pondelok 13:30-15:00
N&m. J. Herdu, 101 a, miestnost IMEC
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